

**Årsredovisning**  
för  
**M.K.A Agency AB**  
559178-1199

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Andreas Gustafsson , Styrelseledamot  
2023-06-30

Styrelsen för M.K.A Agency AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva agentur, köp och försäljning inom textilbranschen i huvudsak av kläder, skor och accessoarer, samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (14 mån)
Nettoomsättning	1 344	995	970	452
Resultat efter finansiella poster	434	28	6	257
Soliditet (%)	42,0	8,5	6,8	69,9

Bolagets nettoomsättning har ökat i jämförelse med föregående räkenskapsår till följd av ökad efterfrågan på dess tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-859	18 769	67 910
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		18 769	-18 769	0
Årets resultat			25 097	25 097
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>17 910</b>	<b>25 097</b>	<b>93 007</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	17 910
årets vinst	25 097
	<b>43 007</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	43 007
	<b>43 007</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 343 587	994 528
Övriga rörelseintäkter		8 272	17 075
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 351 859</b>	<b>1 011 603</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-984	0
Övriga externa kostnader		-283 601	-124 196
Personalkostnader	2	-1 025 250	-855 079
Övriga rörelsekostnader		0	-1 434
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 309 835</b>	<b>-980 709</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>42 024</b>	<b>30 894</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 163	-3 014
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 163</b>	<b>-3 014</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>39 861</b>	<b>27 880</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>39 861</b>	<b>27 880</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-14 764	-9 111
<b>Årets resultat</b>		<b>25 097</b>	<b>18 769</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

31 820

0

**Summa varulager**

**31 820**

**0**

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag

80 000

80 000

Övriga fordringar

49 754

28 111

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

783 440

595 578

**Summa kortfristiga fordringar**

**913 194**

**703 689**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

43 685

98 232

**Summa kassa och bank**

**43 685**

**98 232**

**Summa omsättningstillgångar**

**988 699**

**801 921**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**988 699**

**801 921**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		17 910	-859
Årets resultat		25 097	18 769
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>43 007</b>	<b>17 910</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>93 007</b>	<b>67 910</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		23 147	0
Skatteskulder		17 231	15 710
Övriga skulder		451 054	708 301
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		404 260	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>895 692</b>	<b>734 011</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>988 699</b>	<b>801 921</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Göteborg 2023-06-30

*Andreas Gustafsson*  
Andreas Gustafsson  
Ordförande

*Niklas Swärdh*  
Niklas Swärdh